姓名 何开文

性别 男

国籍 中国

长期居住地 上海市

通讯地址 上海市浦东新区佳京路号

是否取得其他国家

或地区的居留权
否

信息披露义务人一致行动人基本情况

姓名 岳亚梅

性别 女

国籍 中国

长期居住地 上海市

通讯地址 上海市浦东新区佳京路号

是否取得其他国家

或地区的居留权
否

二、信息披露义务人及一致行动人之间的关系说明

公司自 2017 年 1 月 5 日于深圳证券交易所创业板挂牌上市以来，何开文、

岳亚梅为一致行动人关系，系公司控股股东及实际控制人。何开文、岳亚梅系夫

妻关系。

三、信息披露义务人持有其他上市公司股权的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

新疆熙菱信息技术股份有限公司   简式权益变动报告书

- 5 -

第三节  权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动主要是信息披露义务人基于自身资金需求及公司发展规划考

虑而进行协议转让。

二、信息披露义务人是否拟在未来 12 个月内继续增持或者减持其在公司中拥

有权益的股份

公司于 2021 年 7 月 26 日披露了《关于控股股东、实际控制人减持股份预披

露公告》（公告编号：2021-046），于 2021 年 9 月 2 日披露了《关于控股股东、

实际控制人减持计划实施数量过半的公告》（公告编号：2021-058）。公司控股股

东、实际控制人之一岳亚梅女士计划在上述公告发布之日起十五个交易日后的六

个月内以集中竞价方式减持公司股份不超过 1,631,780 股（占公告时公司总股本

比例 1%）。截至本报告披露日，岳亚梅女士合计已减持熙菱信息股份 150 万股。

截至本报告披露日，岳亚梅女士减持计划尚未实施完毕，信息披露义务人及

一致行动人不排除在未来 12 个月内增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份。

若发生相关权益变动事项，将严格按照适用的监管规定履行信息披露义务。

新疆熙菱信息技术股份有限公司   简式权益变动报告书

- 6 -

第四节  权益变动方式

一、 信息披露义务人拥有上市公司权益情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份情况

如下：

股东名称
本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

何开文 53,880,000 27.85% 43,104,000 22.28%

岳亚梅 19,500,000 10.08% 19,500,000 10.08%

合计 73,380,000 37.93% 62,604,000 32.36%

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人持有熙菱信息股份

73,380,000 股，占公司总股本的 37.93%。

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人持有熙菱信息股份

62,604,000 股，占公司总股本的 32.36%。

二、 本次权益变动基本情况

本次权益变动方式为协议转让。

2022 年 1 月 13 日，公司控股股东、实际控制人何开文先生与上海元圭科技

有限公司签订了《股份转让协议》，何开文先生拟将其持有的公司无限售流通股

10,776,000 股（占公司总股本 5.57%）协议转让给元圭科技；协议转让完成后，

元圭科技将持有公司股份 10,776,000 股，占公司总股本的 5.57%。

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变更，公司控股股东

及实际控制人仍为何开文先生及其一致行动人。

三、 股份转让协议的主要内容

1、 协议转让的当事人

转让方（甲方）：何开文

受让方（乙方）：上海元圭科技有限公司

签署日期：2022 年 1 月 13 日

2、 转让标的

甲方持有的熙菱信息 10,776,000 股无限售流通股份，占熙菱信息当前股份总

数的 5.57%。

新疆熙菱信息技术股份有限公司   简式权益变动报告书